QUYẾT ĐỊNH

Về việc ban hành Chương trình đào tạo trình độ cao đẳng ngành Y sỹ đa khoa

–––––––––––––

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG CAO ĐẲNG Y TẾ ĐỒNG NAI

Căn cứ Quyết định số 662/QĐ-BGDĐT ngày 01/02/2007 của Bộ Giáo dục và Đào

tạo về việc thành lập Trường Cao Đẳng Y tế Đồng Nai trên cơ sở Trường Trung học Y tế

Đồng Nai;

Căn cứ Thông tư số 15/2021/TT-BLĐTBXH ngày 21/10/2021 của Bộ trưởng Bộ

Lao động – Thương binh và Xã hội quy định về điều lệ trường cao đẳng;

Căn cứ Thông tư số 03/2017/TT-BLĐTBXH ngày 01/3/2017 của Bộ trưởng Bộ Lao

động – Thương binh và Xã hội quy định về quy trình xây dựng, thẩm định và ban hành

chương trình; tổ chức biên soạn, lựa chọn, thẩm định giáo trình đào tạo trình độ trung

cấp, trình độ cao đẳng;

Căn cứ Quyết định số 127/QĐ-CĐYT ngày 20/5/2022 của Hiệu trưởng Trường

Cao đẳng Y tế Đồng Nai về việc ban hành Quy chế tổ chức và hoạt động của Trường Cao

Đẳng Y tế Đồng Nai;

Theo đề nghị của Hội đồng thẩm định chương trình cao đẳng Y sỹ,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Ban hành chương trình đào tạo trình độ cao đẳng ngành Y sỹ đa khoa của

trường Cao đẳng Y tế Đồng Nai, bao gồm 38 môn học, 104 tín chỉ.

Điều 2. Chương trình đào tạo trình độ cao đẳng ngành Y sỹ thuộc nhóm ngành Sức

khỏe được áp dụng tại trường Cao đẳng Y tế Đồng Nai từ năm học 2024 – 2025.

Điều 3. Các Phòng, Khoa, Bộ môn trường Cao đẳng Y tế Đồng Nai chịu trách

nhiệm chỉ đạo, hướng dẫn và tổ chức triển khai thực hiện theo quyết định kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:        HIỆU TRƯỞNG

- Như điều 3;

- Lưu: VT, QLĐT.

       TS. Nguyễn Hồng Quang

UBND TỈNH ĐỒNG NAI CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG CAO ĐẲNG Y TẾ
––––––––––

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
––––––––––––––––––––––––

Số:       /QĐ-CĐYT              Đồng Nai, ngày       tháng      năm 2023

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-19T15:42:24+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Nguyễn Hồng Quang<quangnh.cdyt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-19T16:20:05+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Trường Cao đẳng Y tế Đồng Nai<tcdyt-dn@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-19T16:20:12+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Trường Cao đẳng Y tế Đồng Nai<tcdyt-dn@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-19T16:20:18+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Trường Cao đẳng Y tế Đồng Nai<tcdyt-dn@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-19T16:20:32+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Trường Cao đẳng Y tế Đồng Nai<tcdyt-dn@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!